[bookmark: 文号][bookmark: strDocNo]

皖农计函〔2017〕575号

[bookmark: 抄送]
安徽省农业委员会关于推荐省农委农业项目
评估评审专家的通知

各有关单位：
为规范省农委农业项目评估评审工作，决定建立农业项目评估评审专家库，由各有关单位推荐专家，主要承担农业项目评估评审工作。现将有关事项通知如下：
一、推荐专业范围
本次推荐专家暂定14个专业类别。
1．种植业。主要包括粮食、棉麻、油料、桑蚕、茶叶、蔬菜、水果、牧草、中药材生产、繁育、科研、推广等相关专业；
2．畜牧业。主要包括生猪、肉牛、奶牛、肉羊、家禽、蜜蜂及兽药、饲草料生产、繁育、科研、推广等相关专业；
3．渔业。主要包括淡水产品生产、繁育、科研、推广等相关专业；
4．动植物疫病预防与控制。主要包括植物病虫害防治、动物疫病预防与控制、水生动物疫病预防与控制等相关专业；
5．农业资源与生态环境保护。主要包括农业资源循环利用、农业生态与环境保护、耕地质量保护、农村能源、畜禽遗传资源保护与利用、渔业种质资源保护和利用、濒危水生动物保护等相关专业；
6．农产品质量安全。主要包括实验室建设与管理、农产品安全监管、农产品检验检疫、认证管理等相关专业；
7．农业机械化。主要包括农业生产机械、农产品加工机械、种子加工机械等相关专业；
8．农业经济。主要包括农业经济管理、规划编制、农村金融、统计等相关专业；
9．财务管理。主要包括财务、会计、审计等相关专业；
10．农业信息化。主要包括农业信息化软件、硬件等相关专业；
11．农业工程。主要包括建筑工程、农田水利工程、乡村道路、农业电气化工程、农业环境工程等相关专业；
12．休闲农业和乡村旅游。主要包括休闲农业和乡村旅游等相关专业；
13．政策法规。主要包括农业政策、法律法规和农业综合执法等相关专业；
14．其他相关专业。主要包括农产品加工、农产品进出口等相关专业。
二、推荐条件
[bookmark: _GoBack]入库专家，应具备下列条件：
1．具有较高的业务素质和良好的职业道德；
2．具备相关专业高级以上职称；
3．具备相关专业中级以上职称的，须在相应的技术岗位上工作5年以上；
4．具备国家认定注册的中级及以上资质人员；
5．身体健康，年龄在65周岁以内，资深专家年龄可放宽到70周岁，本人愿意且能胜任评估评审工作；
6．在相关领域有突出贡献并熟悉农业项目管理工作的其他专业人员；
7．符合国家规定的其他专家任职条件。
三、有关要求
1．入库专家应符合专业范围和条件。申请方式，由个人提出申请，填写《安徽省农业委员会农业项目评估评审专家推荐表》（见附件1），经所在单位审核同意后，由所在单位按照专业领域划分，填写《安徽省农业委员会农业项目评估评审专家汇总表》（见附件2），汇总后统一报送省农委计划处。省农委将组织审查，对符合条件的被推荐人，入选专家库。
2．填写专家推荐表，相关信息应尽可能详全，并附个人身份证、学历证书、专业职称证书复印件和一张2寸照片，第一批推荐的专家，请于8月10日前送（或邮寄）省农委计划处。
3．省农委将出台专家库管理办法（试行），负责专家库管理与更新，规范组织专家开展农业项目评估评审工作。
联系人：袁伟、宗查查，电话：0551－62640441
电子邮箱：yuandawei0512@sina.com、 574568020@qq.com
地址：安徽省合肥市徽州大道193号（邮编：230001）

附件：1．安徽省农业委员会农业项目评估评审专家推荐表
      2．安徽省农业委员会农业项目评估评审专家汇总表

安徽省农业委员会
2017年6月24日

附件1

[bookmark: OLE_LINK1]安徽省农业委员会农业项目评估评审
专家推荐表

姓    名：
工作单位：
专业类别：
专业擅长：

安徽省农业委员会
二〇一七年六月

填  表  说  明

1．“专业类别”按照通知专业范围进行填写，如种植业等；
2．“专业擅长”按照通知专业范围进行填写，如茶叶技术推广等；
3． “学历”、“学位” 、“毕业学校”、“毕业时间”，均按最高学历情况填写；
4．“所学专业”和“从事专业”按国家标准填写；
5．“是否省综合评标评审专家库专家”和“是否被选聘为资深专家”是指是或不是省综合评标评审专家库专家，是否被选聘为资深专家，只要填写“是”与“否”；
6．“工作单位”填到工作单位和所在的部门；
7．“主要业绩”填写近年来主要从事的项目建设、研究工作，取得获得的奖励、取得的知识产权、研究成果，在刊物和出版社发表的论文和著作，参与起草省级以上已发布的工程建设规范或技术标准，担任省级以上重点工程或技术复杂工程的经济、技术负责人；
8．“本人意见”填写本人是否愿意参加安徽省农业委员会农业项目评估评审工作；
9．“单位意见”填写所在单位是否同意推荐本人作为安徽省农业委员会农业项目评估评审工作专家，并能够提供必要的保障条件。
10．表中内容请用小四号仿宋字体填写，正反两面打印装订。

安徽省农业委员会农业项目评估评审专家简历表
	姓  名

	性别

	  照片（2寸）

	出生年月

	民族

	政治面貌

	联系方式（手机）

	身份证号

	学   历

	学    位

	毕业学校

	毕业时间

	所学专业

	从事专业

	行政职务

	技术职称

	是否省综合评标评审专家库专家

	是否被选聘为资深专家

	是否具有国家认定专业资格证
	（有，请具体资格证名称）

	工作单位

	通讯地址
（含邮编）

	电子信箱

	联系电话
/传真

	专业
擅长
	（尽可能具体）

	个
人
简
历

	主要业绩（不要附页）：

	本人意见：

（签名）
         年  月  日
	单位意见：

（盖章）
                     年  月  日

— 2 —

— 3 —

附件2
安徽省农业委员会农业项目评估评审专家汇总表
填报单位：
	序号
	姓名
	身份证号码
	工作单位
	职称
	专业擅长
	手机号码
	电子邮箱
	备注

安徽省农业委员会                        2017年6月26日印发
打字：侯勤廉             校对：宗查查              共印60份
— 9 —

— 10 —

— 11 —